



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

M.K.R. A/S
BØGSTEDVEJ 47, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2023

Mogens Krabbe Riisager

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.K.R. A/S Bøgstedvej 47 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 24 21 09 52 Stiftet: 30. juni 1999 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malene Skov Riisager Mortensen Ida Elisabeth Krabbe Riisager Mogens Riisager
Direktion	Mogens Riisager
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 23 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Bøgstedvej 47, Hjørring samt udlejning af materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 29 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		215.573	207.399
Af- og nedskrivninger.....		-138.238	-233.852
DRIFTSRESULTAT		77.335	-26.453
Andre finansielle indtægter.....	1	2.782	34.660
Andre finansielle omkostninger.....	2	-42.990	-44.808
RESULTAT FØR SKAT		37.127	-36.601
Skat af årets resultat.....	3	-8.168	7.977
ÅRETS RESULTAT		28.959	-28.624
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		28.959	-28.624
I ALT		28.959	-28.624

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.528.262	2.586.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		104.971	169.377
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.633.233	2.756.194
ANLÆGSAKTIVER.....		2.633.233	2.756.194
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		163.811	25.000
Periodeafgrænsningsposter.....		4.842	8.144
Tilgodehavender.....		168.653	33.144
Likvide beholdninger.....		135.409	179.296
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		304.062	212.440
AKTIVER.....		2.937.295	2.968.634
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-29.745	-58.704
EGENKAPITAL.....		470.255	441.296
Hensættelse til udskudt skat.....		264.153	263.378
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		264.153	263.378
Banklån.....		645.000	705.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	645.000	705.000
Gæld til pengeinstitutter.....		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.573	28.573
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.423.826	1.422.352
Selskabsskat.....		7.393	1.474
Anden gæld.....		38.095	46.561
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.557.887	1.558.960
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.202.887	2.263.960
PASSIVER.....		2.937.295	2.968.634
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	-58.704	441.296
Forslag til resultatdisponering.....		28.959	28.959
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	-29.745	470.255

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.782	34.660		
	2.782	34.660		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	42.990	44.808		
	42.990	44.808		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.393	1.474		
Regulering af udskudt skat.....	775	-9.451		
	8.168	-7.977		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022.....	4.413.677	1.333.532		
Tilgang.....	15.277	0		
Kostpris 31. december 2022.....	4.428.954	1.333.532		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.826.860	1.164.155		
Årets afskrivninger.....	73.832	64.406		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.900.692	1.228.561		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.528.262	104.971		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Banklån.....	705.000	60.000	405.000	765.000
	705.000	60.000	405.000	765.000
